

## 2、分项报价表

| 产品名称 | 数量（吨）                          | 品牌   | 型号           | 单价（元/吨）  | 金额（元）     |
|------|--------------------------------|------|--------------|----------|-----------|
| 甲维盐  | 12                             | 绿金   | 高氯·甲维盐       | 44000.00 | 528000.00 |
| 草甘膦  | 5                              | 金博   | 草甘膦异丙胺盐(41%) | 40000.00 | 200000.00 |
| 苦森碱  | 3.05                           | 奇星   | 1.3%苦参碱水剂    | 62000.00 | 189100.00 |
| 石硫合剂 | 2.5                            | 诺达丰  | 29%石硫合剂水剂    | 5900.00  | 14750.00  |
| 氨基酸肥 | 4                              | 美瑞生物 | 含氨基酸水溶肥料     | 11600.00 | 46400.00  |
| 合计   | 大写：玖拾柒万捌仟贰佰伍拾元整；小写：978250.00 元 |      |              |          |           |

法人代表或被授权代表：谢志平（盖章或签字）

投标人：陕西中正农业科技有限公司（盖单位章）

日期：2025年05月07日